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ze své dýmky musíte

řiti Princ Albert Princ Albert

si vas ziskq jaKnanie no aoDre

zkusíte Jeho vůně chuť a

Spojené Státy po-

hrozily Rumunsku

Washington D (' 1 prosince---

Vláda Spojených Států odevzdá

průvodní listiny rumunským

zástupcům v léto ze

mi jestlie bukurešťská vláda ne-

vyhov! podmínkám ultimata kte-

ré posláno bylo jí právě mírovou

konferencí Rumunsko musí po-

skytnout! záruky že podmínkám

pařížské rady bezodkladně vyhoví
anebo budou s ním přerušeny sty

ky všemi spojenci

drnujte jednodule
POKROK ZÁPADU

Union Depot Poutal Station
OMAHA NEB

Omaha Nebr 3 prosince 1919

Německo dostane
se brzy do Svazu

příjemnost přemáhá vše co

jste doposud kouřil

f

Španělsko přerušilo
styky se sovětem

Madrid PO lhtopadu — Spn
nřlsko přerosilo veškeří' styky sc

sovětskou vládou V Hušku dle o

mámeni v poslanecké sněmovně
učiněného ministrem zahraničních
záležitosti který prohlásil že ku

kroku tomuto došlo následkem
toho že Španělské vyslanectví v

Petrohrade bylo dvakráte napa-

deno a že správce vyslanectví byl
nucen opustili Rusko Socialisti-

cký poslanec Savorit protestoval
proti teto akci kterou nazval

"tyranskou"
Rusko má velkou

zlatou reservu
Londýn 150 listopadu — Hušká

zlatá reserva je větší než kdyko-
liv jindy v historii a sovětská
vládu je připravena zakoupiti za

lOOm ()( H) rublu ve zlatě potra-
vin strojů a životních nezbytno-
stí dle prohlášení kollefi Maxi-

ma Lit vinu Vil ku kodaňskému
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ILondýn 1 prosince — Zdá se

že Německo dostane se do Svazu
národu ještě před Spojenými Stá-

ty Poloúředně bylo ři(lpivrli"-n- o

v sekretariátu Svazu že Něme LIfflVážný nedostatek
uhlí ve Franci

i

cko nepochybně brzy bude
Stěno do Svazu národů a že návrh
toho smyslu učiněn bude v zahajo- -

Vfu'í schůzi Svazu národů v Paří- -

the nationat joy smoke
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korrespondeiitu časopisu Duilv1
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jf Před rozřešením

otázky Adriatiku
I Londýn '!) listopadu — Au- -

jjt glie ujistila Jugoslávii že otázka
Z i Adriatiku bude brzy předsevza- -

Jj ta svrchovanou radou a že A 1 jrl i e

vám dovolí kouřiti kolik se vám jen líbí

Nezhryze vám jazyk aniž spálí vaše hrdlo

ptoro že hryz a pal je odstráněn naším výhr-adný-m

patentovaným procesem Kupte si

Princ Albert ještě dnes a vizte že to je ten

nejlepší tabák který jste kdy kouřil
i

červený váček červeni plechovíce libroví
půl librové zvlaiovatelé x cínu a půl librové

zvlažovatelé ze skla n
t

Paříž 'tO listopadu — Paříž bu-

de míti této zimy jen třetinu uhlí

pravidelné potřeby V hotelích a

v mnohých restauracích se netopí
Společnosti pro osvětlování hrozí

zastavením činnosti Podzemní

dráhy připravují obmezení dopra-

vy — Pařížské Jisty oznamují že

žádný z hotelů nemá více potravi-

nových zásob než na l" dní a že

jenom málo který má potřebné
Státní skladiště omezují cen-

trální osvětlení Divadelní sprá-

vy prohlašují že budou nuceny za-

vřití Nedostatek paliva je citel-

ný v celé Francii Továrny v ně-

kterých průmyslových střediscích

byly nuceny obmeziti výrobu ane-

bo docela ji zastavili Věc působí
vládě starosti se stanoviska politi-
ckého poněvadž radikální strany
přirozeně obviní vládu jako jedi-

ného vinníka uhelně kalamily Li-

sty poukazují také na to že nedo-

statek uhlí omezí anebo zastaví

proud amerických turistů jenž
v říjnu navštěvoval Fran-

cii a Paříž Mimo to hlavní město

je přeplněno do té míry že ceny

R J REYNOLDS TOBACCO CO
WINSTON-SALE- N C

Mail Litvínov nalézá se nyní v

Dánsku aby vyjednával o výmě-

ně válečných zajatců

Denikín má mnoho

schopných velitelů

Kodaň IV) listopadu — Násle-

dující informace byly získány o

orrauisaci Denikinových armád:
Velitelem jihoruské armády je

De-niki- n

který je náměstkem vrchní-

ho velitele všech prntibolsevickveh
armád admirála 'Kolčaku Cene-rál- u

Dcnikiunvi jsou přidáni jako
poradcové generál Lukovskij pro
věci vojenské a druhý penerál Dra-romiro- v

pro věci civilní Armáda
Denikinova složena je ze tří sku-

pin První tak zvané dobrovolní- -

Pro palčivou Ekzému

Přiložte Zemo čistou antisepti-cko- u

tekutinu—Snadno se přilo-

ží—Neznečišťuje

Mastné masti a mazáni by se nemfi-l-

přlkládatl chcntn-- zachovatl kužl

čistou Od kteréhokoliv lékárníka za

35 centa nebo extra velkou láhev za

$100 kupte Bi Láhev Zemo Když se

přiloží dle návodu efektivnS odstraní
kožní nemoc zvanou Ekzima rychle

zastaví BvrběnI a vyhojt kožní nemoci

také bolesti popálení Profsakuje řitíti

a konejši Zemo jest řlstá spolehlivá

nedrahá tekutina Zkuste JI Jelikož

myrtíme že nic co Jste kdy zkusil tak

neúčinkuje a neuspokojí
Tlie Ví "VV Rone Cu 1 O

mají být i zachovány pouze pro dě-

ti a nemocné

konferenci novou notu ohledně

vydání těch kdož obviněni byli
ze zodpovědnosti za zločiny ve

válce spáchané jakož i v záleži-

tosti náhrady za lodě potopeni

německým mužstvem ve Scapa

Flow dle sdělení časopisu Presae

de Paris

pokojů stouply ve srovnání s

rokem o celou třetinu a

že cena pokoji' s lázní za r() fran-

ků denně je normální a za 70 fran-

ků in1 neobvyklá Vláda zakázala

podávání mléka v hotelích a re-

stauracích: očekává se že podob-

ný zákaz bude vydán v několika

dnech i o vejcích Mléko a vejce

Německo pošle spo-

jencům novou notu

Paříž 30 listopadu — Očeká-

vá se že Německo pošle mírové
ckc armádě velí {rcuerál Majevskij
a armáda nm hlavni stan v Char
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Zdravé a bezpečné uložení peněz lze nalézti u Omaha Maid Macaro-n- i

Co of Omaha Nebraska Založené pod zákony státu Nebraska
Obchod Omaha Maid Mucaroni Compatiy jest zavedený a my těchto

peněz iipolřehujeme ku zvýšení naší výroby tak abychom opatřili obchod

který nám přichází v jiných krajinách a jejž nebylo nám možným v mi- -

milosti obstarat

l A

Když ukládáte své peníze do obchodu který jest již založený nemu-

síte čekat až vaše peníze dividendy vám vydělají Ty započnou pro vás

pracovat toho samého dne kdy je investujete

Jsme kapitalisováni na $20000000 dáváme však do prodeje pouze

za $0000000 akcií při plné hodnotě $10000 dílce Tyto akcie jsou privi-

legované pokud se týče aktiv a dividend a zaručují osiv (H) procent

splatných dvakráte každého roku Zároveň plně sij podílejí na veškerém

zisku obyčejných akcií tak že vaše dividendy nejsou na osm (S) procent

obmezeny Mimo to sdělujeme že bv'lo již nyní za $1000000 těchto akcií

prodáno tak že jich ku prodeji pouze za $4000000 zbývá- -

Investment u společnosti jež botoví potravinové výrobky jest ní

jelikož bylo v tomto druhu obchodu více peněz naděláno nežli

v jakémkoliv jiném pokud nám jest známo Odhaduje se že $100000 in-

vestovaných h "Hordens Comlensed Milk" mají dnes hodnotu $0000000

$1000 investovaných u "Postumi-Oereal- " mají hodnotu $10000000

$1000 investovaných u "freiím of Wheat" mají hodnotu $12000000

Akcie tyto jsou v Nebrasee sproštěny daně a vy snadně můžete po-

st řehnonti že nebudete míti žádných výloh při vybírání výdělku ze svého

investnieulii jako by tomu bylo kdybyste měli své peníze uloženy v ma-

jetku kde byste museli daně platit a nejspíše i pojištění držeti

Věříme že se tyto akcie značně v hodnotě zvýší ježto hotovíme potra-

vinový výrobek a po tomto zboží jest po celé zemi veliká poptávka poně-

vadž v každém obchodě procení se Macaroni výrobky prodávají

Tyto akcie budou velmi rychle rozebrány ježto jsou to jediné akcie

léto společnosti jež jsou prodávány při plné hodnotě za $10000 dílec Di-

videndy na tyto akcie zajisté se zvýší a přirozeně budou se za mnohem

více nežli $10000 dílec prodávali Pak-l- i by vám bylo libo peníze uložit

u nás v léto době a chtěl dostat užitek z úspěchu společnosti která má

velkou budoucnost před sebou učiňte tak nyní — Neodkládejte— použij-

te výhody pokud můžete Laskavě vyplňte kupon a zašlete nám jej po-

štou dnes a iny vám poskytneme úplné informace

Článek IV-- E vc článcích inkorporacc stanoví tento záložní fond pro vaši ochranu

fOMAHA MAID MACARONI COMPANY(ZÁLOŽNÍ FOND)
Sbor ředitelů musí po vyplacení 8 procent narůstajících

dividend na privilegované a obyčejné akcie jak shora stano-veri- n

a rlříve než isou íakékoliv dodatečné-dividend- nrohlá- -
i'Úřadovna 718-72- 0 Keeline Building

Továrna 1315 Howard ulice Omaha Nebraska

šeny a vyplaceny stranou uložžit z přebytku neb čistého vý-- Pánové :— 1'cz jakéhokoliv závazku s mé strany
zašlete mně více informací ohledně své společnosti

I

těžku společnosti
1 0 procent z takového přebytku anebo čis-

tého výtěžku kterýžto obnos musí býti společností držen ja-

ko záložní fond jehož má býti upotřebeno dle uznání sboru

ředitelů ke koupení a vyplacení jakýchkoliv nebo všech stá- -

t f 1 '1 I 1 1 Y v i

Jméno

Město

1%
i

vajicicn privnegovanycn aKcn spoiecnosu jez jsou ji naoize-
- i

ny a jako reservního fondu k zaručení ročních dividend na ak- - I I

cie privilegované v— — — — — — — — — — --'
Omaha Maid Macaroni Company
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